Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108E,

Centro, Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1204/GR/UFFS/2016

Revogada por:

PORTARIA Nº 2219/GR/UFFS/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º ALTERAR, o Art. 1º da Portaria nº 0950/GR/UFFS/2015, de 26 de agosto de 2015,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º DESIGNAR, os servidores membros da Comissão para Reelaboração do Manual

de Redação Oficial da UFFS.
SIAPE - NOME ATRIBUIÇÃO

1764062 - Roselaine de Lima Cordeiro Presidente

1346703 - Cláudia Andrea Rost Snichelotto Membro

1822328 - Edivandro Luiz Tecchio Membro

2086327 - Odaléia Terezinha Peroza Membro

1762340 - Priscila Steffens Orth Maldaner Membro

1848487 - Rosenei Cella Membro

1940197 - Stefani Daiana Kreutz Membro

2053770 - Suianny Francini Luiz Michelon Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 19 de dezembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br